
 
UCHWAŁA NR XXV/233/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 

197, poz. 1172), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2012 roku” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2012r, po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 12 „Dotacje celowe w 2012 roku” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2012r, po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. związane są z ogólnym zwiększenia 

wartości planowanych dochodów i wydatków w kwocie 39.402 zł. Zgodnie z wnioskiem Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie zostają utworzone wydatki w rozdziale 85204 

– Rodziny zastępcze w kwocie 4.000 zł i rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny w kwocie 5.800 zł. 

Zwiększenie wartości wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie w kwocie ogółem 57.216 zł, 

dotyczy podwyższenia wartości dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosa- Włochów w Gosaniu- Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu w kwocie 6.000zł i 

przyznanie wstępnej wysokości dotacji podmiotowej dla Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża – 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Odrowążu i Punkt Przedszkolny przy Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Odrowążu , które zgodnie z wydanym zaświadczeniem Nr 1/2012 o wpisie do 

ewidencji szkół i placówek niepublicznych oraz zaświadczeniem o wpisie do ewidencji innych 

niepublicznych form wychowania przedszkolnego rozpoczynają działalność od dnia 1 września 2012r. 

Wstępna wartość przyznanej dotacji podmiotowej dla Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża w kwocie 

ogółem stanowi wysokość 51.216 zł. Zwiększa się również plan wydatków w rozdziale 92605 – 

Zadania z zakresu kultury fizycznej w kwocie 5.000 zł, dotyczą one sfinansowania zadania z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu – środki mogą być przyznane w drodze 

konkursu. Zwiększenie wartości w/w wydatków w kwocie ogółem 72.016 zł jest możliwe przy 

jednoczesnym zmniejszeniu wydatków w wartości 32.614 zł i zwiększeniu dochodów bieżących w 

wysokości 39.402 zł. Zgodnie z pismem Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Stąporkowie w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zostają zmniejszone wydatki w 

wysokości 20.000 zł. Na podstawie opublikowanej informacji dotyczącej przyznanej wysokości II 

transzy dotacji, związanej z udzielaniem pomocy materialnej dla uczniów , zostają zmniejszone środki 

zaplanowanego 20 % wkładu gminy w wysokości 12.614 zł.  
 


